
  

 

 

odbor voleb 
oddělení právního a metodického řízení voleb 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21  Praha 4 
 
Č. j. MV-175321-10/OV-2021 

Praha 22. listopadu 2021 
 
 
Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 

Odbor voleb Ministerstva vnitra, který rovněž plní úkoly sekretariátu Státní 

volební komise, obdržel dne 8. listopadu 2021 Vaši žádost o informaci podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

která zní: 

„1-Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. K plánovanému 

jednání PS PČR dne 8.11.2021-ustavení orgánů a volba členů orgánů PS PČR, Kdo 

je skutečným poslancem s mandátem na základě úkonu NSS Brno a OS Louny 

ve věci žalobami napadených voleb do poslanecké sněmovny 2021. 

Nepravomocných rozhodnutí NSS Brno pro nedoručení rozhodnutí účastníkům řízení 

prostřednictvím veřejnosti nepřetržitě 24 hodin přístupné v noci osvětlené fyzické 

úřední desy soudu, kterou soud nedisponuje. Důkazem, protokol a úřední záznam 

Policie ČR-odvodní oddělení Brno střed o provedení neopakovatelného úkonu u NSS 

Brno dne 3.11.2021 ve věci oznámení na podvody NSS Brno při doručování 

ve věcech volebních.za účelem zajištění důkazů PČR pro navrhovatele k podání 

ústavních žalob ÚS. 

1a) Byly ke dni podání této žádosti dne 6.11.2021  informováni výše uvedené 

povinné subjekty o výše uvedeném skutečném stavu věci v bodě č. 1,  formou 

odpovědi,, ANO byly, dne a kým", ,,NE nebyly."  

K Vaší žádosti o informaci sdělujeme, že odbor voleb Ministerstva vnitra 

neobdržel ke dni 10. listopadu 2021 od Nejvyššího správního soudu žádnou 

informaci o řízení ve věci voleb do Poslanecké sněmovny konaných ve dnech 8. a 9. 

října 2021, která by byla spojena s Vaší osobou a významově odpovídala tomu, 

co uvádíte pod bodem 1). 

 

 
JUDr. Lucie Fišarová 

pověřena vedením oddělení 
 

 

*MVCRX060NNVY* 
MVCRX060NNVY 
prvotní identifikátor 

 


